[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.10.2014  № 322
О внесении изменения в приложение 1  к решению исполкома
городского совета от 21.11.2012 №586   « О городской рабочей
группе по вопросам создания и обеспечения функционирования

объединений совладельцев многоквартирных домов»

Руководствуясь  частью 6 статьи 59 Закона Украины « О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997 №280/97-ВР (с изменениями), с целью упорядочения состава городской рабочей группы по вопросам создания и обеспечения функционирования объединений совладельцев многоквартирных домов,   в связи с кадровыми изменениями, исполком городского совета
РЕШИЛ:

1.Внести изменение в приложение 1 к решению исполкома городского совета от 21.11.2012 №586     « О городской рабочей группе по вопросам создания и обеспечения функционирования  объединений совладельцев многоквартирных домов» (с изменениями):
1.1.Вывести из состава городской рабочей группы по вопросам создания и обеспечения функционирования  объединений совладельцев многоквартирных домов:
Пискунову М.И.
1.2.Ввести в состав городской рабочей группы по вопросам создания и обеспечения функционирования  объединений совладельцев многоквартирных домов:
Исмаилова                                                   - главного специалиста  отдела по юридической,
Сагиба Ниятулла оглы

кадровой работе , предотвращения и
                                                                        противодействия коррупции, членом рабочей
                                                                        группы

Городской голова

               С.Д.Давыдов